
 

 

 

Zarządzenie nr 428/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 06 marca 2020 roku 

w sprawie sprawozdawczości z zakresu publikacji naukowych oraz patentów pracowników 

i doktorantów UAM  

 

Na podstawie § 30 ust. 2 Statutu UAM  

zarządzam: 

  §1 

Dziekani wydziałów oraz dyrektorzy fili wymienionych w § 60 i 64 Statutu UAM, składają sprawozdanie o liczbie 

publikacji naukowych oraz patentów w podległych jednostkach. Sprawozdawczość obejmuje lata kalendarzowe.  

§ 2 

Szczegółowy zakres sprawozdawczości określa formularz, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§3 

Termin składania sprawozdań za rok kalendarzowy upływa w dniu 31 marca następnego roku kalendarzowego. 

Dokumentację sprawozdawczą gromadzi Biuro Wsparcia Nauki.  

§ 4 

Biuro Wsparcia Nauki opracowuje sprawozdanie zbiorcze zawierające ogólną liczbę publikacji pracowników 

UAM za dany rok kalendarzowy w terminie do 10 kwietnia następnego roku kalendarzowego.  

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 365/2014/2015 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 23 

grudnia 2014 roku w sprawie sprawozdawczości z zakresu publikacji naukowych pracowników UAM. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

 

 

 

 
 


